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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"S. TEN. VASC. A. BADONI"

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

627.516,01

20.091,10

63.915,41

6.821,87

691.431,42

26.912,97

647.607,11

70.737,28

718.344,39

647.607,11

70.737,28

718.344,39

32.198,77
229.410,63

210.218,92

32.198,77
439.629,55

261.609,40

210.218,92

471.828,32

664.570,13

-126.466,30

538.103,83

664.570,13

-126.466,30

538.103,83

926.179,53

83.752,62

1.009.932,15

1.573.786,64

154.489,90

1.728.276,54
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"
23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 425.868,41 -203.234,70 222.633,71
Totale 425.868,41 -203.234,70 222.633,71
Totale debiti 425.868,41 -203.234,70 222.633,71
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.147.918,23 357.724,60 1.505.642,83
TOTALE PASSIVO 1.573.786,64 154.489,90 1.728.276,54

IL DIRETTORE S.G.A

Annamaria Fiorenza

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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