



**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"**

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2024

LCIS00900X - A112ACE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003456 - 15/03/2025 - VI.3 - U

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Total		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	627.516,01	63.915,41	691.431,42
A - 2 - 3	- Attrezzature			
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	20.091,10	6.821,87	26.912,97
		Total	647.607,11	70.737,28
			718.344,39	
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Total	647.607,11	70.737,28
			718.344,39	
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Total		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	32.198,77		32.198,77
B - 2 - 2	- Verso altri	229.410,63	210.218,92	439.629,55
		Total	261.609,40	210.218,92
			471.828,32	
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Total		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	664.570,13	-126.466,30	538.103,83
		Total	664.570,13	538.103,83
			926.179,53	83.752,62
				1.009.932,15
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	1.573.786,64	154.489,90	1.728.276,54



**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"**

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

LCIS00900X - A112ACE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003456 - 15/03/2025 - VI.3 - U

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Totale	425.868,41	-203.234,70
			425.868,41	-203.234,70
		Totale debiti	425.868,41	-203.234,70
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	1.147.918,23	357.724,60	1.505.642,83
	TOTALE PASSIVO	1.573.786,64	154.489,90	1.728.276,54

IL DIRETTORE S.G.A

Annamaria Fiorenza

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)